
 

 

 

 

 

Giżycko, 18 września 2024 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
  

1. Zamawiający  24  Wojskowy  Oddział  Gospodarczy  w  Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych   (t.j. Dz. U.  z  2024 r.  poz. 1320)   przekazuje   informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę 

kruszywa budowlanego i płyt drogowych typu MON z podziałem na 2 

zadania (nr post. 43/2024). 

   

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 

Nr. Of.  Firmy oraz siedziby Wykonawców 
Cena oferty brutto 

  
Termin realizacji 

zamówienia 

 
Zadanie 1 SUKCESYWNA DOSTAWA KRUSZYWA BUDOWLANEGO 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania:  

250 000,00 zł brutto 
 

Of. 1 

 

TRANS – ŻWIR Jan Kitowicz 

Gajewo, 11-500 Giżycko 

695 242,60 zł 5 dni 

Of. 6  

 

Wojno Zbigniew Firma Handlowo – 

Usługowa „POL – KRUSZ”  

18-500 Kolno 

 

702 625,20 zł  5 dni 

Of. 7 
TK Sp.  z o.o. 

Niedrzwica, 19-500 Gołdap  
 736 831,50 zł   5 dni 

Of. 8 

 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o.  

Ostaszewo, 87-148 Łysomice 

 

 

 948 639,30 zł  5 dni 



 

 

 

 

Zadanie 2  DOSTAWA PŁYT DROGOWYCH TYPU MON 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania:   
250 000,00 zł brutto 

Of.1  

 

TRANS – ŻWIR Jan Kitowicz 

Gajewo, 11-500 Giżycko  

 

  811 800,00 zł   20 dni 

Of. 2 

Przedsiębiorstwo Budowy Elektrowni  

i Przemysłu  

„Beton – Stal Ostrołęka” Sp.  z o.o.  

07-401 Ostrołęka 

  487 080,00 zł    20 dni 

Of. 3 
VECO – BET Sp.  z o.o.  

05-300 Mińsk Mazowiecki 
  456 822,00 zł   20 dni 

Of. 4  
METALZBYT- HURT Sp. z o.o.  

43-392 Międzyrzecze Dolne 
  664 200,00 zł   20 dni 

Of. 5  

RAK – BUD RACZKOWSCY  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

16-001 Księżyno 

512 910,00 zł 20 dni 

Of. 7  
TK Sp.  z o.o. 

Niedrzwica, 19-500 Gołdap 
553 500,00 zł 20 dni 

Of. 8  
TIOMAN GROUP Sp.  z o.o.  

Ostaszewo, 87-148 Łysomice 
484 002,00 zł 20 dni 

 

 
                                                                                                     

KOMENDANT 
 

 
         (-)  cz.p.o. ppłk Mariusz JEZUSEK 


